



con la collaborazione di



Milano, 17 ottobre 2023

Al Direttore Generale Fondazione IRCCS San Gerardo Monza

Gentilissimo dr. Casazza

La ringraziamo per l'adesione al progetto "Stella della donazione ", proposto dalla Fondazione Trapianti onlus con la collaborazione di Regione Lombardia.

Abbiamo il piacere di comunicarLe che il Consiglio di Amministrazione della Fondazione Trapianti onlus, su indicazione del Comitato Scientifico, ha deciso di assegnare alla Fondazione IRCCS San Gerardo di Monza la "Stella della Fondazione Trapianti", quale riconoscimento del particolare impegno per lo sviluppo della cultura della donazione di organi e tessuti e dell'attività di trapianto, con l'auspicio che possa fungere da incentivo per proseguire sul percorso intrapreso, verso la piena realizzazione di tutti gli obiettivi previsti.

Se ritenuto opportuno, il logo della Stella della donazione, che trova allegato, potrà essere riportato nell'home page dell'ASST tra i riconoscimenti ricevuti.

E' nostra intenzione organizzare un evento pubblico per la consegna della pergamena, con le modalità e i tempi che verranno opportunamente concordati.

Con i più cordiali saluti

Dr.ssa Marina Morgutti
Presidente
Fondazione Trapianti Onlus

Sede: Via Falcone, 5 | 20123 Milano Telefono: 333.6762667 Mail: info@fondazionetrapiantionlus.org